Kaava / paivays " Pyodlinmaki" (22/2008)
TOIJAINEN 45-48, Perhekatu ym. 7.1.2009, muutettu 4.5.2009 ja 11.12.2013

TILASTOLOMAKE Pinta- Pinta- Krs- Teholuku Pinta-
ala ala ala alan
OSA 1 ha % k- e muutos
m2
ha +/-
AP -1 0.3334 5.25 890 0.27 0.3693
AO -1,-2,-3 2.9166 4591 7800 0.27 2.8807
A YHTEENSA 3.2500 51.16 8690 0.27 3.2500
KORTTELIT YHT 3.2500 51.16 8690 0.27 3.2500
Kadutlyleiset tiet 1.4654 23.07 0 0.00 1.4654
YHTEENSA 1.4654 23.07 0 0.00 1.4654
VP, VL, VK, VU 1.6373 25.77 0 0.00 1.6373
YHTEENSA 1.6373 25.77 0 0.00 1.6373
KOKO KAAVA-ALUE 6.3527 100.00 8690 0.14 6.3527
YHTEENSA

Lisatietoja

Krs-alan

muutos

k-m2+/-

890
7800

8690
8690

8690



